
www.sharghdaily.com  شنبه۹
۱۲ خرداد ۱۴۰۳

سال بیست ویکم      شماره ۴۸۴۶ ورزشورزش

پیکان – استقلال ۱۹:۰۰
استقلال خوزستان – هوادار ۱۹:۰۰

ملوان – آلومینیوم ۱۹:۰۰
صنعت نفت – تراکتور ۱۹:۰۰

گل گهر – ذوب آهن ۱۹:۰۰

سپاهان – شمس آذر ۱۹:۰۰
پرسپولیس – مس رفسنجان ۱۹:۰۰

نساجی – فولاد ۱۹:۰۰
رئال مادرید – دورتموند ۲۲:۳۰

برنامه

در دوبی  فاش  شددلیل  ناپدیدشدن  مدیر  ایرانی  
گفــت:  والیبــال  فدراســیون  رئیــس 
پســردایی آقای مرادی با ضمانت ایشــان، 
وامی از یک بانــک ایرانی در امارات گرفته 
و اقساط این وام پرداخت نشده و او گرفتار 
شده اســت. به گزارش تسنیم، میلاد تقوی 
دربــاره شــرایط تیم ملی والیبــال در لیگ 
ملت های ۲۰۲۴ گفت: تیم ملی با بیماری 
کم توجهی روبه رو بود و به نظر می رســید 
بــرد و باخت بــرای ملی پوشــان اهمیتی 
ندارد. تیم ملی متأســفانه به جایی رسیده 
بود کــه اعتمادبه نفس نداشــت و از نظر 
روانی اصلا آماده نبود. رئیس فدراســیون 
والیبال ادامه داد: مسائل فنی، مشکل تیم 
ملی نبود، بلکه بازیکنان از نظر ذهنی برای 
بازی آماده نبودند و نمی توانستند بجنگند. 
بازی  ای مثل آرژانتین را حتی در یک بازی از 
لیگ ملت های سال قبل ندیدیم! تیمی که 
به باختن عادت کرده، خیلی ســخت است 
که از این رخوت خارج شــود. من اشــک و 
گریــه بازیکنــان را در برزیل دیــدم. آنها از 
خجالــت، جواب تماس اعضــای خانواده 
خود را هم نمی دادند. تقوی درباره اینکه آیا 
اردوهای تیم ملی دیر آغاز شد، گفت: باید 
خودمان را با کشــورهای پیشرفته و سطح 
اول والیبال جهان مقایسه کنیم. اردوهای 
کدام کشور مطرح در والیبال، زودتر از ایران 
آغاز شــد؟ او به انصراف برخــی بازیکنان 
مطرح از بازی برای تیم ملی اشــاره کرد و 
گفت: به نظر من، کســی که برای مردمش 
بازی نکند، اصلا بهتر است که والیبال بازی 
نکند. مطرح کردن این صحبت ها درســت 
نیســت ولی بازیکنی داشتیم که پیش من 
آمده و خواســته در ترکیب اصلی نباشــد 
چون تحمل فشــار روانی بازی را نداشــته 
اســت. آنها در واقع نمی خواستند مقصر 
باخت های تیم ملی قلمداد شــوند. مردم 
بــه تیم ملــی فرصت دهند؛ اگــر تغییری 
در رونــد بازی و نتایج حاصل نشــد، قطعا 
نســلی جوان را به تیم ملی تزریق و از آنها 
استفاده می کنیم. رئیس فدراسیون والیبال 
افزود: تا سال ۲۰۲۵ در لیگ ملت ها حضور 
داریم. ایران، تیم جوانانی دارد که قهرمان 
جهان شــده است و تشکیل تیم ملی «ب» 
از این بازیکنان در دســتور کار ما قرار دارد. 
تقوی دربــاره غیبــت طولانی مدت وحید 
مرادی، نایب رئیس فدراسیون و بازنگشتن 
به ایــران پس از ســفر به امــارات گفت: 
دخالت در مسائل شــخصی افراد، خلاف 
قانون و انسانیت اســت ولی در این مدت ، 
آن قدر در این زمینه صحبت شــده که من 
از آقای مــرادی اجازه گرفتم تــا در کمال 
تأســف، مشــکل او را بازگو کنم. پسر دایی 
آقای مرادی با ضمانت ایشان، وامی از یک 
بانک ایرانی در امارات گرفته و اقســاط این 
وام پرداخت نشــده و او گرفتار شده است. 
خانواده آقای مرادی در ایران هســتند و او 
مشــغول برطرف کردن مشــکل در امارات 

است.

«چستخووا»   لهستان  پیوستمیلاد   عبادی پور   به   تیم 
کاپیتــان تیم ملی والیبال ایران رســما 
به باشگاه لهستانی چستخووا پیوست. به 
گزارش مهر، میلاد عبادی پــور که کاپیتان 
تیــم ملی والیبال ایران اســت و هفته اول 
لیــگ ملت ها به میزبانی برزیل نتوانســت 
به موفقیتی برســد، برای فصــل آینده در 
تیم چســتخووای لهستان توپ خواهد زد. 
کاپیتان ایران فصل گذشته در «اورال اوفا» 
حضور داشــت. عبادی پور پیش از این چند 
ســال در لیگ لهســتان و برای تیم «اسکرا 
بلخاتوف» بازی کرده بود. او به همراه تیم 
ملی والیبال ایران راهی ژاپن شــده است تا 
هفته دوم لیگ ملت ها را که آخرین شانس 
حضور در المپیک است، پشت سر بگذارد. 
هرچند تیم ملی ایران شانس اندکی برای 

رسیدن به این سهمیه ارزشمند دارد.

بوکسور   ایران  در   یک قدمی  سهمیه  المپیکپرویزی حریف را ناک اوت کرد
بوکســور ســبک وزن ایران با پیروزی در دومین مبارزه خــود، به یک قدمی 
سهمیه المپیک رسید. بعدازظهر دیروز در ادامه رقابت های بوکس انتخابی 
المپیک ۲۰۲۴ پاریس که به میزبانی تایلند در حال برگزاری است، بوکسور سبک وزن 
ایران موفق شد با کسب پیروزی در دومین مبارزه خود، به یک قدمی کسب سهمیه 
المپیک برسد. طبق جدول مسابقات در وزن ۵۱ کیلوگرم، مهدی پرویزی که پس از 
استراحت در دور نخست، ابراهیم عمر از آلمان را شکست داده بود، در گام دوم به 
مصاف گوداکان  دالاک  از سریلانکا رفت و در حالی که راند نخست را باخته بود، در 
راند دوم با ضربات ســنگین خود، حریف را ناک اوت کرد و پیروز شد. با این اوصاف 
پرویزی راهی دور چهارم شد و روز یکشنبه برای کسب سهمیه المپیک به مصاف 
داوید پنیا از ساحل عاج می رود که در صورت پیروزی، سهمیه المپیک را به دست 
می آورد. آخرین مرحله رقابت های بوکس گزینشــی المپیک پاریس از روز جمعه 
(چهــارم خــرداد) با حضور بیش از ۶۰۰ بوکســور در دو بخش زنــان و مردان به 
میزبانی تایلند و در بانکوک آغاز  شده است. تیم ملی کشورمان نیز با هفت بوکسور 

در این رویداد حضور یافته است.

بازگشت حسن  یزدانی  به  اردوی تیم ملی کشتی آزاد
کاپیتان تیم ملی کشــتی آزاد و دارنده ۹ مدال طلا، نقره و برنز کشــتی آزاد 
المپیک و جهان در تمرینات تیم ملی کشــتی آزاد حضور یافت. دیروز یک 
اتفاق ویژه و خوشحال کننده در کمپ تیم های ملی کشتی آزاد رخ داد، اتفاقی که 
اردوی تیم ملی را غرق در خوشــحالی کرد و روحیه ملی پوشان ایران به طرز قابل 
ملاحظه ای افزایش یافت. حسن یزدانی که نابغه کشتی جهان محسوب می شود 
پس از مدت ها دوری با حضور در تمرین تیم ملی کشتی آزاد در خانه کشتی شهید 
مصطفی صدرزاده به صورت رسمی به تمرینات تیم ملی بازگشت. یزدانی در حین 
ورود با علیرضا دبیر رئیس فدراســیون کشــتی، کادر فنی و کشتی گیران تیم ملی 
کشتی آزاد خوش و بش کرد. یزدانی استارت زد تا خود را برای دومین طلای المپیک 
آماده کند. علیرضا رضایی دارنده مدال نقره المپیک و برنز جهان در ســنگین وزن 

کشتی آزاد نیز میهمان ملی پوشان آزادکار بود.

خودزنی   به   سبک   لالیگایی!آدرس غلط آقای سرمربی به هواداران
به گزارش ایرنا،  اســتقلال از هفته های یازدهم تا بیســت وهفتم لیگ برتر 
فوتبــال ایران در صدر جدول بود و آبی های پایتخت و هواداران این تیم با 
آرزوی قهرمانی این فصل را ســپری کردند اما اشــتباه های درونی تیمی و آدرس 
غلطی که جواد نکونام به هواداران و بازیکنان خود داد و البته برخی حاشــیه ها، 
کافی بود تا این تیم صدرنشــینی را تقدیم حریف ســنتی خود کند تا صدای گلایه 
علاقه مندان این تیم به آسمان بلند شود. اینکه نمی خواهند و اجازه نمی دهند ما 
قهرمان شویم اولین اشــتباه نکونام نبود. او مدت هاست با یک دشمن خیالی در 
حال مبارزه اســت. اینکه یک مربی در چنین سطحی با تیم بزرگی چون استقلال 
وارد این حاشیه ها شود عجیب بود اما نکونام خواسته یا ناخواسته وارد یک بازی 
خطرناک شد که شمشیر دولبه آن به خود استقلال ضربه زد چراکه تقدیر قهرمانی 
که دست آنها بود، الان در اختیار پرسپولیس است. به زعم بسیاری از کارشناسان 
و البته برخی بازیکنان قدیمی استقلال، آبی پوشان تهرانی در مازندران و در بازی 
برابر نساجی ضربه آخر را زدند اما نه به حریف، بلکه به خود. آنها در شرایطی که 
در جدول یک امتیاز بیشتر داشتند و همه عوامل قهرمانی در دست خودشان بود 
به جای آنکه تمرکزشــان به این بازی نساجی باشد، حواسشان کیلومترها دورتر و 
در تهران بود تا در جریان بازی پرسپولیس و استقلال خوزستان قرار بگیرند. بعد از 
بازی دو تیم در مازندران، بازیکنان استقلال از نحوه قضاوت داور بازی پرسپولیس 
به شدت گلایه داشــتند. اینکه آنها چطور در جریان لحظه به لحظه قضاوت آن 
بازی قرار داشتند نه تنها عجیب است بلکه نشان می دهد یک تفکر و یک برنامه 
هماهنگ شــده برای بازیکنان این تیم در نظر گرفته شــده، اینکه همگی از داوری 
شکایت داشته باشند و باز هم به دنبال القای این ماجرا باشند که داوری ها همیشه 
به ضرر استقلال اســت. اگر نکونام کمی جرئت بیشتری داشت و به جای گرفتن 
یک امتیاز در مازندران، بازی را برده بود و با سه امتیاز به تهران بازمی گشت امروز 
چه کسی می توانست جلوی قهرمانی تیم او را بگیرد؟ آمار بازی با نساجی را یک 
بار دیگر مرور کنید، تیم مدعی استقلال چند موقعیت خطرناک روی دروازه این تیم 
داشت؟ نکونام استاد بزرگی چون زنده یاد منصور پورحیدری را داشته و سال ها در 
مکتب او درس آموخته اســت. هواداران اســتقلال فراموش نمی کنند روزی که 
پورحیدری در برابر دوربین های خبری و در واکنش به باخت استقلال گفت: مقصر 
مــن بودم امــا نکونام نه تنها خــودش را مقصر قلمداد نمی کنــد بلکه با گفتن 
نمی خواهند و نمی گذارند از جام شرافتی صحبت می کند که تنها متعلق به تیم 
اوســت و این توهین به همه لیگ و تیم های حاضر در آن اســت. بدون شک اگر 
آنهایی که به عنوان مشاور در کنار او بودند، کارشان را به درستی انجام می دادند 
الان جواد نکونام با استقلال در آستانه قهرمانی بود، هرچند شاید در روز آخر هم 
شاهد این اتفاق باشــیم اما نکته مهم و یک صحبت با جواد لالیگایی و بازیکنان 
استقلال، اگر آدرس غلطی که به هواداران متعصب استقلال دادید در روز آخر به 
سمت و سویی برود که حتی یک قطره خون از کسی برود، آیا می توانید خودتان را 
ببخشید. هواداران متعصبی که همواره در سرما و گرما در کنار تیم بودند آیا حق 
ندارنــد با واقعیت ها کنار بیایند، هوادارانی که فوتبال را به خوبی درک می کنند و 
اعتراضی که بعد از بازی با نساجی و در روزهای گذشته داشتند گواه این ادعاست 
که استقلال شاید برای قهرمانی آن جرئتی که باید داشته باشد را نداشت تا آسمان 

آبی لیگ، قرمز شود.

تیم بسکتبال  شهرداری  گرگان  از  صعود  به  فینال  بازماندمرحله نهایی سوپرلیگ غرب آسیا
تیم بسکتبال شهرداری گرگان در مرحله نیمه نهایی رقابت های ۸ تیم برتر 
سوپرلیگ غرب آسیا امروز جمعه مقابل الریاضی لبنان به میدان رفت و در 

نهایت این دیدار را با نتیجه ۹۷ بر ۸۱ واگذار کرد.
شاگردان مصطفی هاشــمی با ترکیب ارســلان کاظمی، نوید رضایی فر، سینا 
واحدی، سالار منجی و ویل چری این دیدار را آغاز کردند و نیمه اول را با نتیجه ۶۱ 

بر ۳۷ به پایان رساندند.
نتایج چهار کوارتر این دیدار به شرح زیر است:

کوارتر اول: ۳۲ بر ۱۹ / الریاضی
کوارتر دوم: ۲۹ بر ۱۸ / الریاضی

کوارتر سوم: ۲۱ بر ۱۹ / گرگان
کوارتر چهارم: ۲۳ بر ۱۷ / گرگان

به این ترتیب تیم شــهرداری گرگان روز شــنبه ۱۲ خرداد مقابــل بازنده دیدار 
ساجس لبنان و کویت کلاب به رقابت می پردازد.

والیبال اخبار

هفته ســی ام و پایانی لیگ برتر فوتبال ایران امروز با انجام همه 
بازی ها به صورت هم زمان از ساعت ۱۹ برگزار می شود که سرنوشت 
پنج تیم، کاملا به بازی های همین روز گره خورده اســت. شرایط در 
جدول رده بندی به گونه ای اســت که دو تیم برای رسیدن به عنوان 
قهرمانی با یکدیگر وارد رقابت می شــوند و سه تیم هم برای فرار از 
سقوط به دســته پایین تر. به این ترتیب، بازی ۱۰ تیم مختلف در این 
هفته زیر ذره بین می رود تا ســرانجام در پایان همین شب، وضعیت 
اشــک ها و لبخندهای لیگ جاری مشخص شــود. در بالای جدول، 
دو تیم مطرح پایتخت، یعنی اســتقلال و پرسپولیس برای رسیدن 
به عنوان قهرمانی به ترتیب باید مقابل پیکان و مس رفسنجان قرار 
بگیرند. از آنجا که پرســپولیس فعلا یک امتیاز جلوتر است، ابتکار 
عمل برای قهرمانی را در دست دارد؛ ولی در انتهای جدول شرایط 
حساس تر دنبال می شود. پس از آنکه صنعت نفت آبادان در هفته 
گذشــته عنوان اولین تیم ســقوط کننده از لیگ برتــر را به خودش 
اختصاص داد، این هفته از بین سه تیم، پیکان، استقلال خوزستان و 
فولاد، یک تیم دیگر قرار است به دسته پایین تر سقوط کند. در جدول 
رده بندی، پیش از شــروع بازی های هفته سی ام، وضعیت پیکان از 
دو رقیب دیگر بهتر است، درعین حال بازی این تیم از همه سخت تر 
اســت. به هر روی، همه این ابهامات فقط تا حوالی ساعت ۹ شب 
ادامه خواهد داشــت، چراکه پس از آن، تکلیف قهرمان و دیگر تیم 

سقوط کننده روشن می شود.

چه کسی قهرمان می شود؟
همان طورکه عنوان شــد، دو تیم پرســپولیس و اســتقلال تنها 
تیم هایی هستند که بخت قهرمانی در لیگ برتر این دوره را خواهند 
داشت. پرســپولیس با ۶۵ و اســتقلال با ۶۴ امتیاز در رده های اول 
و دوم جــدول قرار گرفته اند. ازآنجاکه فقط یــک امتیاز این دو را از 
یکدیگر جدا می کند، بســته به اتفاقاتی، شــانس قهرمانی برای هر 
دو تیم زنده می ماند. اگرچه روی کاغذ بخت قهرمانی پرســپولیس 
۷۰ و استقلالی ها ۳۰ درصد است ولی فاکتور پیش بینی ناپذیر بودن 
فوتبال، اجازه نمی دهد هواداران پرســپولیس، جشــن قهرمانی را 
زودتــر از موعد برگزار کرده یا اینکه اســتقلالی ها را زودتر از چیزی 
که باید، ناامید کند. حالا پرســش اینجاســت که کدام یک از دو تیم 

پرسپولیس و استقلال قهرمان می شوند؟

پرسپولیس قهرمان می شود اگر...
در بیــن حالت های مختلفی کــه برای قهرمانی وجــود دارد، 
پرســپولیس قریب بــه ۷۰ درصد حالات را بــه خودش اختصاص 
داده اســت. این تیم با یک امتیاز اختلافــی که در هفته پایانی دارد، 
سرنوشــت را به دســت گرفتــه و می تواند قهرمان شــود. حالات 

قهرمانی پرسپولیس چندان پیچیده نیست.
اگر ببرد: این ســاده ترین اتفاق ممکن در مســیر قهرمانی است. 

اگر پرســپولیس امروز از سد مس رفســنجان عبور کند، بدون هیچ 
اما و اگری و بدون آگاهی از نتیجه بازی اســتقلال مقابل پیکان، جام 
قهرمانی لیگ برتر را به دست می آورد. در این صورت پرسپولیس ۶۸ 

امتیاز می شود و بدون اما واگر قهرمانی را به نام خود می کند.
اگر مســاوی کند: اگر پرســپولیس مســاوی کند، باز هم شانس 
قهرمانی دارد، ولی این یکی دیگر دســت خودش به تنهایی نیست 
و باید منتظر نتیجه بازی اســتقلال شود. پرسپولیس در شرایطی با 
مساوی قهرمان می شود که استقلال هم در بازی هم زمان امتیاز از 
دســت دهد؛ یعنی اینکه مساوی کند یا ببازد. در چنین شرایطی، اگر 
پرسپولیس مســاوی کند و استقلال هم برنده نشود، باز پرسپولیس 
از لحاظ امتیازی وضعیت بهتری خواهد داشت و قهرمان می شود.

اگر ببازد: شــاید عجیب باشد ولی بسته به اتفاقاتی، پرسپولیس 
حتی در صورت باخت هم می تواند قهرمان لیگ برتر شود، ولی این 
یکی هم مرتبط با نتیجه بازی استقلال خواهد بود. اگر پرسپولیس 
ببازد و اســتقلال هم ببازد، پرســپولیس به لحاظ امتیازی قهرمان 
می شود، اما اگر پرســپولیس ببازد و استقلال مساوی کند، آن وقت 
دو تیم در امتیاز ۶۵ برابر می شــوند. اینجا بسته به تفاضل گلِ بهتر، 
پرســپولیس قهرمان خواهد شــد. پیش از پرداختن به جزئیات این 
بخش، باید به این نکته اشــاره کرد که مطابــق با قوانین جدید، در 
صورت برابر شدن امتیازات دو یا چند تیم در جدول رده بندی، نتایج 
بازی های رودررو، جایگاه تیم ها را مشخص می کند ولی از آنجا که هر 
دو دربی رفت و برگشت با نتیجه مساوی به پایان رسیده، در نتیجه 
تیمی که تفاضل گل بهتری داشته باشد، عنوان قهرمانی را به دست 
می آورد. پیش از شروع بازی های این هفته، تفاضل گل پرسپولیس 
۲۶ و تفاضل استقلال ۲۳ است. حالا اگر پرسپولیس با اختلاف یکی، 
دو گل ببازد و اســتقلال هم مســاوی کند، باز پرسپولیس به لطف 

تفاضل گل بهتر می تواند قهرمان لیگ برتر ایران شود.

استقلال قهرمان می شود اگر...
شانس قهرمانی استقلال از آنجا که یک امتیاز از پرسپولیس کمتر 
دارد، چندان بالا نیست ولی این به معنی غیرممکن بودن این اتفاق 
هم نخواهد بود. قبل از پرداختن به حالت های ممکن برای قهرمانی 
اســتقلال باید به این نکته اشاره شــود که بازی این تیم در مقایسه 
با پرسپولیس دشوارتر است. اســتقلال باید در ورزشگاه دستگردی 
به مصــاف تیم پیکانی برود که خطر ســقوط تهدیــدش می کند. 
بدیهی اســت که شــاگردان غلامرضا عنایتی برای فرار از سقوط به 
دسته پایین تر هم که شده، باید از استقلال امتیاز بگیرند. با این حال 
ازآنجا که اســتقلال در کورس قهرمانی اســت، بعید است فرصت 
به دست آمده را به راحتی از دست بدهد. پس استقلال هم بسته به 

شرایطی قهرمان می شود؛ اما چه شرایطی؟ 
اگر ببرد: فقط در شــرایطی قهرمان می شــود که پرسپولیس در 
بازی هم زمان، امتیاز از دســت بدهد. در چنین شــرایطی، استقلال 

از لحاظ امتیازی، وضعیت بهتری در مقایسه با پرسپولیس خواهد 
داشت و کاپ قهرمانی لیگ را به دست خواهد آورد. 

اگر مســاوی کند: در این صورت شــرایط بسیار ســخت می شود. 
اســتقلال در حالتــی با مســاوی قهرمــان لیگ برتر می شــود که 
پرســپولیس در بازی هم زمــان با اختلاف چهار گل ببــازد! ناگفته 
پیداســت که این اتفاق امری دشوار اســت، ولی اگر چنین شود، هر 
دو تیم ۶۵ امتیازی می شــوند. آن وقت تفاضل گل پرسپولیس ۲۲ 
می شــود و اســتقلال با تفاضل گل ۲۳ می تواند قهرمانی را جشن 
بگیرد. نکته عجیب در این بین اینکه در این حالت، اگر پرســپولیس 
حتی با ســه گل هم ببازد، از آنجا که تعداد گل های زده اش بیشــتر 
از اســتقلال است، باز سرخ پوشــان، قهرمانی لیگ برتر را به دست 
می آورند. فاکتور شکست استقلال در دیدار آخر هم که کلا به معنی 
از دست رفتن بخت قهرمانی شاگردان جواد نکونام است؛ این یکی 

دیگر اصلا نیاز به حساب و کتاب ندارد.

کدام تیم سقوط می کند؟
همان قدرکه معادلات صدر جدول جذاب است، اتفاقات انتهای 
جدول هم در این هفته حساســیت خاص خود را دارد. در لیگ برتر 
ایران، در انتهای جدول، صنعت نفت با ۲۱ امتیاز سقوطش قطعی 
شده، ولی سه تیم اســتقلال خوزستان، فولاد و پیکان که به ترتیب 
۲۵، ۲۶ و ۲۷ امتیاز دارند، هنوز خطر سقوط را حس می کنند. از بین 
این سه تیم، یکی به رقابت های لیگ دسته اول ایران می رود و دوتای 
دیگر لیگ برتری می مانند. از آنجا که پیکان شرایط بهتری دارد، پس 
می تواند با برتری در بازی هفته آخر، از مهلکه بگریزد؛ اما مشــکل 
اینجاســت که این تیم باید با اســتقلالی بازی کند که آنها هم برای 
قهرمانی می جنگند. اگر پیکان ببرد که هیچ، ولی اگر مساوی کند یا 
ببازد، باید منتظر نتیجه دو تیم دیگر یعنی فولاد و استقلال خوزستان 
باشد. پیکان با توجه به اینکه در دو بازی رفت و برگشت مقابل فولاد 
مساوی کرده و تفاضل بهتری در برابر این تیم دارد، در صورت اینکه 
فولاد مقابل نساجی به تساوی هم برسد، در لیگ برتر باقی  خواهد 
مانــد. با این حال اگر پیکان ببازد و دو تیم دیگر ببرند، این تیم پیکان 
است که سقوط می کند. فولاد هم شــرایط چندان بسامانی ندارد. 
این تیم در هفته پایانی لیگ برتر به مصاف نساجی مازندران خواهد 
رفت و در صورت پیروزی در این مســابقه حضورشــان در لیگ برتر 
قطعی خواهد بود، البته آنها کار ســاده ای مقابل تیم آماده ساکت 
الهامی در ورزشگاه وطنی نخواهند داشت. استقلال خوزستان هم 
در هفته پایانی لیگ برتر در ورزشگاه غدیر میزبان هوادار خواهد بود 
و در مقایسه با دو تیم دیگر کاندیدای سقوط، بازی ساده تری خواهد 
داشــت اما سرنوشت آنها در دست خودشان نیست و ممکن است 
پیکان در مقابل استقلال شگفتی ســازی کند و فولاد هم در وطنی 
نساجی را شکســت دهد، در این صورت آنها حتی در صورت کسب 

پیروزی هم سقوط خواهند کرد.

شنبه؛ روز  اول، جنگ آخر
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جدول لیگ  برتر بســیار حساس اســت و بین دو تیم پرســپولیس و استقلال، یک تیم 
قهرمان می شــود. اســتقلال پس از تساوی برابر نســاجی، صدر را به سرخ ها تعارف زد و 
اوسمار ویرا هم هدیه را باز کرد و آن را پس نفرستاد.    پرسپولیس حالا با اختلاف یک امتیاز 
نسبت به استقلال صدرنشین لیگ بیست وسوم است و امید زیادی به قهرمانی دارد. آبی ها 
البته ناامید نیستند و شاید محرم نویدکیا در نقش رابین هود ظاهر شود و از پرسپولیس امتیاز 
بگیرد. آمار مس رفسنجان در ورزشگاه آزادی خوب نیست و حالا بازی که با حضور پرشور 
هواداران پرســپولیس برگزار می شود قطعا از دیدارهای گذشته هم سخت تر خواهد بود.  
  پرسپولیس در دو دیدار اخیر که از مس رفسنجان میزبانی کرده، هر بار پیروز شده است. دو 
باخت متوالی مس رفســنجان در ورزشگاه آزادی، آماری نیست که استقلالی ها بتوانند به 
آن امید داشــته باشند و پرسپولیس حداقل روی کاغذ، هفته آخر هم برنده می شود. حال 
باید منتظر ماند و دید آیا معجزه برای آبی ها رخ می دهد و استقلالِ نکونام می تواند قهرمان 

شود یا این پرسپولیس است که تنها با سه هفته صدرنشینی، جام را بالای سر می برد.

2 برد 
متوالی

روزبه چشــمی، شماره ۴ استقلال، در بازی هفته گذشته با گل گهر ضمن به ثمر رساندن 
گل پیروزی بخش آبی ها، عملکرد درخشانی در دیگر دقایق بازی داشت و بهترین بازیکن زمین 
شد. چشمی در این مسابقه با دقت پاس باورنکردنی ۹۷٫۸ درصد یک آمار فوق العاده را ثبت 
کرد. آمار دقت پاس چشــمی در این بازی فراتر از لیگ ایران بود و او با ۶۶ لمس توپ، بیش 
از هر بازیکن دیگر استقلال در این بازی توپ را در اختیار داشت. او در این بازی با ۱۲ عملکرد 
دفاعی در این قســمت هم بهترین آمار را داشــت و با ۸ نبرد موفق پس از گوستاوو بلانکو و 
رافائل ســیلوا و در کنار سامان فلاح و علیرضا آرتا یکی از بهترین های میدان بود. درخشش 
چشــمی در این بازی باعث شــد او نمره ۹٫۰۱ را از «متریکا» بگیرد و به هفتمین بازیکن این 
فصل لیگ برتر تبدیل شــود کــه در یک بازی نمره ای بالاتر از ۹ می گیرد. این فصل شــهاب 
زاهدی با هت تریــک مقابل پیکان و گرفتن نمره ۹٫۵۰ بهترین عملکرد فردی در یک بازی را 
ثبت کرده و مهرداد محمدی، مسعود زائرکاظمین، کریستوفر کنت، جلال الدین علی محمدی 

و آریا یوسفی هم دیگر نفراتی هستند که در یک بازی لیگ برتر نمره ای بالاتر از ۹ گرفته اند.
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